estabelecidas no Edital de Licitação, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE 
GALÃO DE ÁGUA MINERAL (20L), PARA ATENDER AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI. Conforme segue abaixo:

- SANLIMP DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA LTDA, CNPJ sob o n° 
28.453.684/0001-04 – Vencedora- Perfazendo o valor global de R$ 47.797,12 
(quarenta e sete mil, setecentos e noventa e sete reais e doze centavos).

Paracambi, 02 de setembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

PORTARIA 163/25 DE 22 DE SETEMBRO DE 2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal 
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3171/2025
CONTRATO: 103/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Ordem e Segurança Pública e BWL 
TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA
OBJETO:  Locação de veículos para atender as necessidades da Secretaria 
de Ordem e Segurança Pública  
VALOR: R$ 64.000,00 (Sessenta e quatro mil reais)
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 18/09/2025

HELDER PEDRO BARROS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORDEM E SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1088/2025

[...]

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO: 094/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e  News 
Produtos Serviços LTDA

OBJETO: Aquisição de Gêneros alimentícios para atender as necessidades 
da Secretaria de Desenvolvimento Econômico
VALOR: R$ 418,35 (Quatrocentos e dezoito reais e trinta e cinco centavos)
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 10/09/2025

DARIO VINICIUS CARVALHO BRAGA
SECRETARIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO: 095/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e DM 
Fornecimento e Serviços LTDA
OBJETO: Aquisição de Gêneros alimentícios para atender as necessidades 
da Secretaria de Desenvolvimento Econômico
VALOR: R$ 217,50 (Duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 10/09/2025

DARIO VINICIUS CARVALHO BRAGA
SECRETARIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO: 096/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Hágora 
Soluções LTDA
OBJETO: Aquisição de Gêneros alimentícios para atender as necessidades 
da Secretaria de Desenvolvimento Econômico
VALOR: R$ 225,60 (Duzentos e vinte cinco reais e sessenta centavos)
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 10/09/2025

DARIO VINICIUS CARVALHO BRAGA
SECRETARIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

EXTRATO DE CONTRATO